Demaratus, Δημάρατος, Lacedæmoniorum dux fuit, qui quum Athenienses, apud quos exulabat, ingens adversus Lacedæmonios bellum patare animadvertisset, plus le patriæ, quamvis ingratæ, deberratus, quam privatæ amicitiae, omnium quæ agebantur, cives suos fecit certiores. Vixit autem tempore Philippi regis Maceonum. ¶ Alius fuit (ut scribit T. Liv. lib. 1. ab Urbe,) Corinthius r. negotiator dives, qui ob seditiones domo, profugus, tyrannidem Cypseli fugiens, in Hetruriam commigravit, comportatis opibus luculentis: qui à Tarquinienibus Hetruriæ populis exceptus, Tarquinium Priscum regem populi Romani ex illustri Hetrusca uxore genuit. Hunc comitati sunt duo ex Corintho factores, Eucirapus & Eutagnius, à quibus Italiae traditam plasticen, hoc est, figulinam artem ferunt.

Dēmārcō, debilitate confici, seu atescere.

Dēmārchi, Δημάρχος. Princeps populi, aut Tribunus plebis dicitur. Spartanus in vita Adriani. Fuit Demarchus in patria sua, Athenis, Archon. Plaut. Cure. sc. 3. a. 2. Nec Demarchus, nec Comarchus: vulgo, Burgmagister, vel Major.

Dēmēārē, est deorsum penetrare, descendere. { תְּמַחַתְּנָהָתָה, יְרַדְּבָה. הַלְּבָנָהָתָה. GALL. Descendre. ITAL. Discendere. GERM. Hinab gehen/ hinabsteigen. HISP. Decender, passarse de arriba abaxo. ANGL. To go downe. Apuleius, Quæ suis pedibus ad Tatarum demeare cogitur.

Dēmēācūlūm. Descensio ad loca subterranea. { מַרְאֵה morádh, מַרְאֵה gei. GALL. Descente. ITAL. Discesa, smontata. GERM. Ein gang nieder sich under die erden. HISP. Descendimiento, passamiento de arriba abaxo. ANGL. A going downe. } Sic Remecula, à remeando. Apuleius lib. 6. Proserpinæ nuptiarum demeacula.

Dēmēānīn, apud Martialem legitur pro Obliviseor. Sic enim habet ille lib. 1.

ipse jubet mortis dememisse Deus.

Sed quoniam hoc verbum alibi non legitur, non defunt, qui hoc in loco malint legere, Te meminisse.

Dēmēns, qui est mente diminuta, de mente & sanitate deturbatus, insanus, amens. { עֲזַנְתָּה meschugháh, נְבָלָה nabál, כְּסִילָה sachál, חַוְלָה holél. מַגְּפָאָה, מַגְּגָאָה. GALL. Insensé, qui est hors de sens. ITAL. Pazzo, stolto, fuor di mente. GERM. Unsinig. HISP. Loco ò sin algun iuyzio. ANGL. Vood, mad, enraged. } Cic. in Offic. In tranquillo tempestatem adversam optare, dementis est. Terent. in Andr. Quid hoc? adeóne est demens ex peregrina? Cic. in Pison. Egote non recordem, non furiosum, non mente captum, non tragicò illo Oreste, aut Athamante dementiorem putem, qui sis ausus, &c. Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Et carmen demens, carmine laetus amo.